EQUIPAMENTOS E MAQUINÁRIOS GASOLINA / DIESEL 

4. DO VALOR ESTIMADO:  

4.1. É imperioso consignar que, os valores foram referenciados com o valor do posto 

contratado para fornecimento de Combustível.   

4.2. O valor total estimado para esta contratação é de R$150.000,00 (cento e cinquenta 

mil reais).O custo da contratante será apenas da taxaadministrativa, estimada 

em 10%, portanto ovalor a ser pago no abastecimento será o preço da bomba 

nomomento doabastecimento, caso fique constatado qualquer acréscimo a 

contratada seránotificada para regularização junto a empresa credenciada e